HacTHoe npopeccnonanbHoe 06pazosaresbLHOE yuypexkaeHue

ol

«HHXKET'OPOICKUH 'YMAHUTAPHO-TEXHUYECKUH KOJIJIEA>K»

HVKETOPOLICKNIA (UIIOY HI'TK)
TYMAHUTAPHO-TEXHUYECKUIA
KONnepx
IIPUKA3
«28» nostopst 2025 r. N JL5

Hroxroaii T losropoj

O 3ayuesenuu na ody4enne

Ha ocnosanmu  dejepansioro  3akona  «O6 oOpaszosarmu B Poccuiickoii
Gejeparuy Ne 273 — D3 or 29.12.2012 . (B pei. or 22.06.2024r.) wu pelnreHus
3aceytanust Ileparorndacckoro cosera Yacrioro PO(ECCHOHANBHOIO 00PA3dBATEILHOIO
yupexieHust «Hmwkeropojieckuit ryManurapo-TeximmuecKuii Kosutepk» (Iporokos Ne 22
or 17.11.2025 r.).

ITPUKA3BIBAIO:

I, Saunciurs ¢ 01.12.2025 roja na 1 Kypc 3a04noi GopMbl 0GyucHust 1o
HOpMATHBHOMY CPOKYy oOydenus ma Gase OCHOBHOIO OOIIEIO obpasoBanusi 110
00pasoBaTCIBION  IIporpaMMe  CpejLIero podecconanpioro  obpazosanus 110
cuermaibnoctn 44.02.01  «Jlomkonbiioe  o6pazosarmey 110 JIOrOBOpaM ¢ OILIaTOM
CTOMMOCTH CJIC/TYIOIUX JIAIL;

bayammna 10ms Muxaitiiosma
bricrposa Tarssia Asckcaiyiposia
Boukosa Buxropust Asickcanjiposna
[aitjait Keenust Hropesia
Laysiriira Anreinia Msanosna
I'paucsa Tarbsina Ceprecsna
Jlanmiosa Bepa Esrennsesna
Jlemenrnesa Anacracust Bukroposira
Jlybposckas Slima Asickcanyiposna
10. Esrpagposa Mapus Birajiumuposiia
11.  XKykosa Slina Pycianonma

12. Honosa Kpucruna Hukosracsia

13. HMuxacesa Mejmna Hawinbesna

14.  Kawmacsa J[nama Ouicrosna

15, Kimmenxo Anreimia Aims6eprosia
16. Koupmesa Tarbsiia Biajmmuposna
17.  Jlapuna VMpuira BsiucciiaBosia

18.  Jlorunosa Bapsapa Asickcaiiposia
19.  Makcumosa Keenmst 1lasiiosna

20.  Mausimesa Jlapsst Asickcaniposia
21. Owmaposa Cymas CajmManoBna

22, Omxuna Keenust Bukroposma

23. Hayraruna Bukropus AJICKCajIpoBHa
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24.
29,
26.
21
28.
29,
30.
3l
32
8

o

I Tanuukuia Biajmcerasa AJICKCaH)[poBHa
I lanmnukuma Spocirasa /\JICKC'dIU[p()BIIa
Coxosiosa Eremnmusi Pedxaronna
Crpouko Annia Hukosracsia

CyxoBa Anna AJIekcarnjiposna
DOuimmimnosa Buxropust Anjipeesna
Xopounsckas 1osmmna AJIeKcanponra
[Taparosa Bajenrumna Bukroposma
[Iyraiibona Tammiia Mmamyrjunosia
Smmna Kapuna Jmurpucsiia

K()IIT])()JII) 3a  HCIIOJIHCHUCM HacTosIero IIpuKasa

samectureis Jimpekropa 3ybapenko C.B.

Jlupekrop

JOKYMEHT MOAMUCAH
SNEKTPOHHOM MOAMMUCHIO

Ceptudukatr: 024BFADD003AB2A49446C2F7D5D118F6C7
Bnapeneu: KM HATAJIbA OJIETOBHA
[Hencteutenen: ¢ 02.12.2024 po 02.03.2026

BO3JCOXXUTHL Ha

H.O. Kum
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